
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________29.10.2021________№ 153
307348 Курская область, Рыльский район д. Малогнеушево

О предоставлении в аренду муниципального 
имущества в отсутствие проведения торгов

Во исполнения решения комиссии по чрезвычайным ситуациям 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района от 27.10.2021 года, в целях 
предотвращения возникновения на территории муниципального образования 
«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района чрезвычайной ситуации с 
бесперебойным обеспечением населения муниципального образования питьевой 
водой, на основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральных 
законов от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с учетом требований пункта 7 статьи 
41.1 Федерального закона от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и 
водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Администрация 
Малогнеушевского сельсовета Рыльского района поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Сатурн» ИНН 
4620014890 КПП 462001001 ОГРН 1194632000771 в аренду недвижимое 
имущество согласно приложения №1, на срок с «01» ноября 2021 г. по «31 » 
декабря 2021 г.

2. Специалисту 1 разряда Администрации Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района Курской области (Ленивкиной А.А.) подготовить проект 
договора аренды имущества.

3. ООО «Сатурн» (Ващекину Н.В.) заключить договор аренды в 
Администрации Малогнеушевского сельсовета Рыльского района.

4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малогнеушевского сельсовета 
Рыльского района


